

भावाअशिप—उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान ICFRE-TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद



Indian Council of Forestry Research & Education पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद An autonomous Council under the Ministry of Environment, Forest & Climate Change डाकघर — आर0एफ0आर0सी0, मण्डला रोड, जबलपुर — 482 021 P.O. R.F.R.C., Mandla Road, Jabalpur - 482 021

कमांक 1-6-19/25/Estt-DR /स्था / उवअसं /

दिनांक 14-11-2025

सूचना

तकनीकी सहायक (Cat.-II) की लिखित परीक्षा में मेरिट एवं उपलब्ध श्रेणीवार रिक्तियों के आधार पर अभ्यर्थियों का दस्तावेज सत्यापन (Documents verification) 1:5 ratio में दिनांक 28/11/2025 को प्रात: 10:00 बजे से भावाअशिप—उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान, जबलपुर परिसर में आयोजित किया गया है। अतः अभ्यर्थी आवश्यक मूल दस्तावेज (भर्ती अधिसूचना के अनुसार) एवं उनकी फोटोप्रति के साथ निर्धारित तिथि को समय से 01 घण्टे पूर्व उपस्थित हों। अधिक जानकारी के लिए संस्थान की Website (https://tfri.icfre.gov.in) को नियमित रूप से देखें।

Notice

On the basis of proficiency and available category wise vacancy in the written examination for the post of Technical Assistant (Category-II), the document verification of the candidates in 1:5 ratio will be conducted on 28/11/2025 from 10:00 a.m. onward at the Tropical Forest Research Institute (TFRI). Jabalpur campus. Therefore, candidates are instructed to be present at the venue on the scheduled date along with the required documents (As per Recruitment notification) and their photocopies, at least one hour before the reporting time. For more information, please visit the institute's website (https://tfri.icfre.gov.in) regularly.

Sd/-उप वन संरक्षक (प्रशासन) भावाअशिप—उवअसं, जबलपुर